

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY OSIEDLA ZAWADZKIEGO - KLONOWICA W DN. 21-08-2020r.

Posiedzenie RO w terenie otwartym z powodu SARS – CoV – 2 (koronawirus) prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Zawadzkiego-Klonowica Jerzy Pawlik. Po stwierdzeniu quorum załącznik nr 1 (obecnych 11 Radnych).

Porządek obrad został przyjęty przy 11 głosach za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się.

Spotkania RO od kwietnia do lipca 2020 były zawieszono i nie odbywały się.

W związku z sytuacją, iż RO Romanowski Zbigniew zmarł, zgodnie z decyzją Miejskiej Komisji Wyborczej osoba następną, która startowała w wyborach i zajęła kolejne miejsce, będzie w dniu dzisiejszym zaprzysiężona i zostanie członkiem RO.

Przewodniczący odczytał dokument i zaprzysiężono Panią Karolinę Słomską Błajek, która ślubowała, wypełniać obowiązki RO , sprawować je godnie, sumiennie i uczciwie, kierując się dobrem osiedla i jego mieszkańców.

Kolejnym punktem spotkania, jest zmiana budżetu. Przewodniczący poinformował RO, iż do końca roku 2020 r zgodnie z ustawą wolno organizować tylko imprezy na otwartym powietrzu. W związku z czym imprezy, które były zaplanowane, zostały anulowane.

Aktualną pozostaje grudniowe „ubieranie choinki”, wstępnie zaplanowane na 19.12.2020 r na terenie „psiego pola” przed budynkiem Szkoły Podstawowej 45. W planie imprezy przewidziano: ubieranie choinki, wspólne śpiewanie kolęd, poczęstunek, konkursy i zabawy świąteczne dla dzieci, skromne upominki.

Przewidziana kwota to: 4.000,00zł

Uchwała 18/20 RO Zawadzkiego – Klonowica z dnia 18.08.2020 r (załącznik nr 2) w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2020.

Za przyjęciem uchwały głosowało:

ZA: 11 osób; PRZECIW: 0; WSTRZYMAŁO SIĘ: 0

Sprawy bieżące:

Przewodniczący poinformował RO o spotkaniu które się odbyło się dnia 20.08.2020 r z Panią Bożeną Kostrzewską z ZUK – dotyczące „psiego pola” i wyboru urządzeń, które miałyby stanąć na placu zabaw. Urządzenia zostały wskazane, w listopadzie 2020 r Pani projektant ma przesłać ostateczny projekt „psiego pola” wraz z wizualizacją.

Radny Jerzy Pawlik , poinformował, iż tężnia będzie jako jedną z pierwszych wykonywanych prac na „psim polu”, dodał, iż będzie wnioskował o monitoring w miejscu tężni ze względu bezpieczeństwa.

W związku z wnioskiem RO w sprawie chodnika przy ulicy Romera – przesłanym do ZDiTM - wyceniono chodnik na 30.000 tysięcy złotych.

Po przebudowie Szafera, chodniki przy Kościele św. Ottona wraz z rondem będą remontowane.

Wyznaczono termin następnego posiedzenia Rady na 25.09.2020 r (wtorek); godzina 17:00.

Na tym protokół zakończono i podpisano,

Sekretarz

Milewska Ilona

Przewodniczący Rady Osiedla

Jerzy Pawlik